
Usnesení č. 6 12018

ze zasedání Rady města Klecanv, které se konalo dne 26. února 20l8 od 16:00

Přítonni dle prezenční listiny: Ing- Jiří Berld]. Bc. Daniel Dvoiák, Mgr' Par'el Kotrba. Ivo Ktuhajec.
Jiří Medek

Flosté| Luboš JeŽek' Ing' Michal l{athouzský. Pevel Sál

Program zasedání:
l ' Schválení programu zasedání Rady nlěsta Klccany
2' Vyhodnocení vZMR na sluŽby _ ''Rcvjtalizacc územi mokiadu v Klecanech''
3' oprava vcřcjného osvčtleni v u1' Do Klecátrek na sloupech ČEZ Hurych

'l' Nájemn1snlouva Petr Sejk
5' Rozšíiení veře'jného osvětleni
6' Žádost o pronáiem pozemku p' Sá1
-' Žádo't . p,*kvtrlL'r nlr ratni finarcnr r )Tonlncr
8' odpady dodatek ke smlouvé
9' vnitřní smě1nice č' I/2018

l0' Zápis z komise star'ební a Životního pt'ostředí

l 1. Rámcová kupní smlouva LAMII s. ř. o'

Rada města KlecaÍy:
1' Schválila program zasedátrí.

Hlasování| 5prc 0 proti_0 zdrŽel se

2- Vzala na \.ědomí: Protokol o otevírání obálek a zprár'r.L o hodnocení nabídek k zakázce

'.Rovita]izac.. 
území nokřadu v Klecanech" - plojektová a inŽenýrská činnost v reŽimu

vcřcjnó zakázky malóho Íozsahu ze dne 20'2'20l8 a došlou nabíclku spo]ečnosti
Vodo]rospodářský rozvoj a výstarba r s', Ti '171 Ió oot' s ceLrotL 5O8 000,- Kč a s oenou za

hodino\'ou sazbu 280.- Kč lše bez DPH'
schváluje doporlLčení hodnotíoí komise k zakázce ,'Rcvitaljzace území nrokřaclu

v K]ccanech" - pro.jektová a inženj.rská činnost zc dnc 20.2'2018 a povčřuje statostu města

k uzavřeni srnloul'y s uchazečem Vodohospodársk1 l'ozrnjav)stavbca\'.T(:471 16901.
I-llasovár]í: 5 pro 0 proti 0 7dÍžc1 so

Bcrc na vědomí inÍbmlaci starosty o potřebě oprar'y vcřcjt]ého osvčtlení v r ici Do Klecánek
a nabídL_u pana Eduarda Flur1.r:ha' IČ: 711370]3 místen podnikání Povltavská 59/3, 250 67

Klecany opravy veřejného osvětlení Ý ulici Do K1ecánek za cenu 116'714,60 Kč bez DPH
schvallie objednání opravy veře.jného osvětlení 1' ulicj Do Klecánek rr pana Eduarda
Hurycha' IČ: 71137033 místem porJnikání Pov1tavská 59/3' 250 67 Klecany za r,erru

l,16 74'l.60 Kč bez DPH
Uk]ádá teclrlikovi správy ma.jetku napsat objednávku, tennín 2'3.20l8'
}llasování: 5 pro 0 ploti 0 zdržel se
Schvaluje Znční a podpis nájemni smlouvy č' 005/2018 sp' Petrqn Scjkcrn rra nebyový
prostor místnost č' l0 v budově č'p' 977 v areálu Dolní Kasánra'
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 Zdržel se
vzala na včdoní žádost p. Tornáše Řeháka' bytem Bořivojo\'a 1507/91' Praha 3 o rozšíiení
veře.jného osvětlení na Černou skáIu k dirmu č-p. 597 a úpravy komunikace' Aktuálnč se dle
ÚP jedná o území s přcvaž.rriícírn 7působcm q1ržitim RR (rekeace rodinná) a RZ (rekeace

3.

5.



zahrádkáiská), město neplánuje v této lokalitě zbudováni komunikace s živičnjrn por'rchem,

instalacj zábÍan proti r"jczdu ani vcřejného osvétlení' Pro vybudování vcře.jrrého osvětlení
nčsto nedjsponujc vhodnj']Ť pozemke]n.

Hlasováníi 0 pro 5 proti 0 zdržel se
6' Neschváli1a žádost p' Sí]a o rláiern pozcnrku a objcktu v Do]ních kasámách' Piedpokládaný

účel budoucího v}1lžitíje neslučitelný s kolaudací objektLt.

I{lasování: 0pro-5 proti 0zdržel se
7' Schvá1iia žádost o posk}'tnuti návratné llnanční výpomooi pro spolek TJ Sokol Klecany, z's'

\e výši 50'000,- Kč, kteÍá bude vrácena po Získáni dotace na činnost' nejpozději však do 30'

6.2018.
schválila znční a podpis veřcjnoprávní smlouvy o poskýnuti náVratné 1iÍiLnční vi?omoci
č' l /201 8. uzavřenou nezi posk1tovatelem: něsto Klccany a příjerncem: TJ sokol K1ecany.

Z.s. 
' 
Na skalkách 368' 250 67 Klecany'

Hlasová í: 5 prc _ 0 proti _ 0 Zdržel se

8. Schválila uzavření dodatku č' I ke smlolivě o poskytování slrrŽeb v ob]astj nakládáni
.odpJd} u/J\iťn< lnť/i lné.l(ln Klťjan} r "pole(no.ri 'A'S'A' s' r o'. Ďcblicl; -o' Ď').

Praha 8, který upravuje oeny svozu plastového odpadu d1e aktuální nabklky.
Hli'.orrnl 5 prn 4 prnti o zdrzel .e

9. schválila směl ci č. 1/2018' ktelou se stano\uií podnínky provozu sluŽebních rnotorovýclr

vozidcl a organizace autoplovozu pro Jednotku sboru dobtovolných hasičů Klecany'
Hlasováni: 5 pro 0 proti 0 Z&Žel se

l0' Vza]a na vědonrí zápis Z komise stavcbní a Životního prostieclí ze dne 5' 2' 20 L 8.

1l. Scl'tvá1i1a uzavření rámcové kupní smlouvy se společností KAMPI s. r. o.' IČo 25]'14l70 nr
odběr kancelářských potřcb vroce 20L8' Spol' LAMPI s'r'o' 'je zaměstnavatelem zdmvotně

postižených, jedná se o náhradní p1nění povinnosti Záměstnávat osoby se zdnvotním
postiŽenim.

Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdržc1 sc

.'/J.4 z-';

,t--' 
",,_Bc' Daniel Dvořák

místostalosta

iuěst{' }{ie4a'1y
Iala i]' r't129')

Dol']e.á!,] l-]l'i':]l"cau!


